UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós- Graduação em Bioenergia

EDITAL 03/2024

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS NO 1º PROCESSO SELETIVO DO

PPG EM BIOENERGIA – 2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia da

Universidade Estadual de Ponta Grossa no uso de suas atribuições legais, de

acordo com legislação vigente e considerando o que prevê o Edital n° 01/2024

e homologação do Colegiado do Programa, torna público o presente edital dos

aprovados no PRIMEIRO PROCESSO SELETIVO DE 2024.

CURSO DE MESTRADO EM BIOENERGIA

CANDIDATO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Yasmin Luana Gomes de Melo 1º

Jéssica Goba 2º

* Realização da matrícula: 28/03 a 01/04/2024. As instruções para a matrícula

serão enviadas por e-mail.

Ponta Grossa, 25 de março de 2024.

Prof.a Dr.a Sandra R. M. Antunes

Coordenadora Local do PPG em

Bioenergia